
Unikátní ochranný komplex 
UVA + UVB + IR-A  
(ochrana před infračerveným zářením)

Dermatologicky testovaná snášenlivost 
bez dráždivých přísad

NOVÁ GENERACE
SLUNEČNÍ OCHRANY

Kosmetika

VÝHODNÁ 
NABÍDKA

NEPŘÍJEMNĚ
PÁLIVÝ POCIT?

ULEVTE SI OD NEPOHODLÍ.

Doplněk stravy

EXPERT NA MOČOVÉ CESTY

 Kombinace extraktu z kanadských
brusinek a vitaminu D.

 Se zlatobýlem obecným pro podporu
zdraví močových cest.

 Akutní péče.

EXPERT PRO 
 PÉČI O VAŠE
KLOUBY

Život je pohyb. 
Pohyb je Proenzi.

� Glukosamin
� Chondroitn
� MSM
�  kolagenový 

komplex 
ExPur

Život je pohyb. 
Pohyb je Proenzi.
Doplněk stravy. Obsahuje kolagenový komplex ExPur – kombinaci 
kolagenu typu II a vitaminu C, který přispívá ke správné tvorbě 
kolagenu pro normální funkci kostí a chrupavek.
(1 tbl. = 3,16 Kč)

NÁPLAST  NA PUCHÝŘE 
STŘEDNÍ, 5 ks 

V nabídce také další druhy. Zdravotnický prostředek

 z Okamžitá úleva od bolesti.
 z  Urychlují hojení, chrání proti tření.
 z Vydrží na místě i několik dní.
 z Voděodolné.

479 Kč 459 Kč569 Kč

249 Kč

129 Kč

•  ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, 
svalů a kloubů

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu použití. 
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*

•  slipové vložky TENA Lady jsou speciálně  
vyvinuté pro ženy s velmi lehkým únikem moči

•  poskytují trojí ochranu proti protečení,  
vlhkosti a zápachu

V nabídce také TENA Men Level 2 + 50 % NAVÍC
za 169 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití.
Zdravotnický prostředek.*

OLFEN NEO FORTE
20 MG/G, GEL, 180 G

TENA LADY SLIM 
ULTRA MINI 
48 KUSŮ

389 Kč 189 Kč

VYBRALI JSME PRO VÁS

lekarna.agel.cz

CENY PLATÍ OD 1. 5. DO 31. 5. 2024

Nabídka platí pro Lékárny AGEL:
BOHUMÍN, Poliklinika Bohumín, Čáslavská 1176 • tel.: 720 045 264 | BOHUMÍN, Náměstí T. G. Masaryka 943 • tel.: 720 045 268 | BRUNTÁL, Nemocnice AGEL Podhorská,  

Nádražní 1589/29 • tel.: 724 113 696 | ČELADNÁ (NÁMĚSTÍ), Čeladná 1 • tel.: 725 816 569 | ČESKÁ TŘEBOVÁ, Poliklinika AGEL, Nám. Jana Pernera 446 • tel.: 465 568 437 
ČESKÝ TĚŠÍN, Nemocnice AGEL Český Těšín, Ostravská 1690 • tel.: 558 769 343 | FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ, Hlavní 1 500 • tel.: 725 816 473 | KELČ (NÁMĚSTÍ), Kelč č. p. 31  

• tel.: 606 038 123 | NOVÝ JIČÍN, Nemocnice AGEL Nový Jičín, K Nemocnici 76 • tel.: 556 773 300 | NOVÝ JIČÍN, Poliklinika AGEL (u bývalého Tonaku), Revoluční 2214/35  

• tel.: 556 416 155 | OLOMOUC, Poliklinika AGEL, Jeremenkova 40/1056 • tel.: 581 071 553 | OPAVA, Partyzánská 1521/7 • tel.: 727 934 295 | OSTRAVA, AGEL Hornická  

poliklinika, Sokolská třída 81 • tel.: 597 454 132 | OSTRAVA, Poliklinika AGEL, Tyršova 34 • tel.: 595 002 606 | OSTRAVA, Poliklinika, Kostelní 96 • tel.: 727 933 673  
| OSTRAVA-VÍTKOVICE, Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice, Zalužanského 1189/8 • tel.: 595 633 290 | PLZEŇ, Poliklinika AGEL, Švihovská 14 • tel.: 371 155 209  

| PRAHA, Poliklinika AGEL, Italská 37 • tel.: 720 045 263 | PŘEROV, Nemocnice AGEL Přerov, Dvořákova 75 • tel.: 581 271 233 | PROSTĚJOV, Nemocnice AGEL Prostějov,  

Mathonova 291/1 • tel.: 582 315 298 | ŘÍČANY, Nemocnice AGEL Říčany, Smiřických 315/26 • tel.: 323 627 515 | ŠTERNBERK, Nemocnice AGEL Šternberk, Jívavská 1435/20  

• tel.: 587 800 368 | ŠUMPERK, Lékařský dům, M. R. Štefánika 3 • tel.: 583 311 240 | TŘINEC, Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí, Konská 453 • tel.: 720 045 262  
| VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí, U Nemocnice 980 • tel.: 571 758 170 | ZLATÉ HORY, Wolkerova 533 • tel.: 702 233 109



MUCONASAL PLUS 
NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
10 ML

FLECTOR® 180 MG
LÉČIVÁ NÁPLAST, 5 KS

•   Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku 
a projevy zánětu

• Brufen Combi tlumí bolest
V nabídce také Brufen 400 mg, 30 tablet  
za 79 Kč, Brufen Combi 500 mg, 20 tablet 
za 99 Kč a Brufen 20 mg/ml sirup, 100 ml 
za 129 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Brufen potahované tablety a Brufen sirup s léčivou látkou ibuprofen
a Brufen Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

Účinné analgetikum:
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů  

a kloubů, menstruační bolesti
•  snižuje horečku při horečnatých stavech  

a zánětlivých onemocněních horních cest  
dýchacích

• protizánětlivý účinek
•  pro dospělé a dospívající od 12 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

BRUFEN 400 MG
100 TABLET

IBALGIN® 400 MG
96 TABET

129 Kč

129 Kč189 Kč

VALETOL® 
24 TABLET

IBALGIN® DUO EFFECT 
KRÉM, 100 G

•  lék na léčbu bolesti hlavy, zubů,  
zad v křížové oblasti a při menstruaci

V nabídce také VALETOL® 12 tablet za 69 Kč.
VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék  
k vnitřnímu užití. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou 
informaci. Pouze pro krátkodobé použití.*

• kombinace dvou účinných látek ve formě krému 
•  potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje  

vstřebávání modřin
•  léčí poúrazové stavy a následky sportovních  

úrazů, např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí 
kloubu

•  ulevuje od bolesti zad
•  pro dospělé a dospívající od 12 let
V nabídce také Ibalgin® krém 100 ml nebo  
Ibalgin® gel 100 ml za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnějšímu použití..*

•  rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos  
při rýmě a nachlazení

• osvěžující vůně máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum.*

•  léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach  
po úrazech pohybového aparátu

•  aplikují se 1-2 náplasti denně
V nabídce také Flector® Léčivá náplast 10 ks 
za 439 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky s účinnou látkou diklofenak epolamin  
ke kožnímu podání.. *

109 Kč

299 Kč

259 Kč

Nurofen Rapid 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

ULEVUJE OD BOLESTI HLAVY, SVALŮ, ZUBŮ A ZAD
 BOLESTI PŘI MENSTRUACI
SNIŽUJE HOREČKU
MÁ PROTIZÁNĚTLIVÝ ÚČINEK

RYCHLÁ ÚLEVA 
OD BOLESTI A HOREČKY

Rychlá* a účinnáRychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolesti
Rychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolestiúleva od bolestiúleva od bolestiúleva od bolesti

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 

mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky 

k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. 
PM-CZ-PAN-23-00020

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných tablet za 49 Kč 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet 
za 109 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel 
obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá 
náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. 
Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
draselnou sůl diklofenaku. PM-CZ-VOLT-24-00003

Expert 
na bolest.
Stačí si vybrat.

149 Kč

109 Kč

369 Kč

149 Kč

349 Kč



Rennie®

48 žvýkacích 
tablet

Rennie® Orange
48 žvýkacích tablet

RYCHLÁ ÚLEVA  
OD PÁLENÍ ŽÁHY

s příchutí pomeranče
NOVINKA

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie a Rennie Orange  
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Nabídka platí od 1. 5. 
do 31. 5. 2024. V nabídce také Rennie® 96 žvýkacích tablet. 
*V případě užití 2 tablet najednou. CH-20240104-27

 začíná působit 
již od 40.

vteřiny*

•  Pangrol® pro lepší trávení – obsahuje směs 
enzymů, které podporují trávení při problémech 
s enzymy slinivky břišní

V nabídce také Pangrol® 20000 IU, 20 tablet  
za 149 Kč.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují práškový pankreatin.*

PANGROL® 20000 IU
50 TABLET 

IMODIUM BRAND

259 Kč

OCUVITE LUTEIN FORTE
60 + 30 TABLET NAVÍC!

DESODROP
OČNÍ ROZTOK, 8 ML

ALLERGODIL
0,5 MG/ML, 6 ML

QUIXX® SOFT
NOSNÍ SPREJ
30 ML

VIZIK
ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY
10 ML

•  s unikátní formou luteinu s postupným  
uvolňováním

•  s obsahem karotenoidů a zeaxantinu a také  
s obsahem selenu, vitaminu C, E a zinku,  
které přispívají k udržení dobrého zraku

•  složení potvrzené vědeckými poznatky
V nabídce také Ocuvite COMPLETE  
60 + 30 tablet NAVÍC za 549 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tbl. = 6,10 Kč)

•   léčí zánět infekčního i neinfekčního původu 
•  ničí viry, bakterie, plísně a podporuje  

hojivé procesy
•  intenzivně zvlhčuje oko a poskytuje úlevu 
•  neobsahuje konzervační látky a je výborně  

snášen
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití.
Zdravotnický prostředek.*

•  léčí oční a nosní příznaky alergie
• oční kapky proti zarudnutí, svědění nebo slzení očí
•  nosní sprej proti svědění, kýchání a vodnatému  

výtoku z nosu
V nabídce také Allergodil nosní sprej 1mg/ml,  
10 ml za 209 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Allergodil,  
oční kapky, roztok je lék k očnímu podání. Allergodil, nosní sprej,  
roztok, 1x10 ml je lék k nosnímu podání. Obsahují 
azelastin-hydrochlorid.*

• pro každodenní péči o nos
• očišťuje nos od alergenů a mikrobů
•  díky Aloe vera podporuje zvlhčení  

a zklidnění podrážděné nosní sliznice
V nabídce také další produkty Quixx®.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. Zdravotnický 
prostředek. Quixx® soft je izotonický roztok mořské vody, obsahuje 
mořskou vodu, čištěnou vodu a extrakt Aloe vera.*

•  lze používat  
až 12 měsíců po otevření

•  bez konzervačních látek, vhodné i pro nositele  
kontaktních čoček

V nabídce také Vizik oční kapky zklidňující  
podráždění 10 ml.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnické prostředky.*

169 Kč

Menthol

  
 uvolní

ucpaný nos
do 2 minut

PM-CZ-OTRI-22-00024

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní 
sprej, roztok, Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin Menthol 
1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-hydrochlorid. 
Léky k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 119 Kč a Otrivin pro děti  
0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 119 Kč. 

působí
až 12 
hodin

239 Kč

209 Kč

209 Kč

169 Kč

169 Kč

129 Kč 119 Kč

249 Kč 549 Kč

209 Kč



•  rychlá úleva  
podrážděné pokožky po opalování

• vysoký obsah D-panthenolu, Aloe vera a vitaminů
V nabídce také další produkty z řady Panthenol 
SWISS.
Kosmetika.

•  proti křečovým žilám
• proti otokům a bolesti nohou
• rychle účinkuje, rychle pomůže
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

PANTHENOL 10 % SWISS 
PREMIUM, TĚLOVÉ MLÉKO 
200 + 50 ML NAVÍC!

PRIESSNITZ ŽÍLY 
A CÉVY MEDICAL  
125 ML

229 Kč
299 Kč

FORFEMINA SLIM
60 + 15 KAPSLÍ NAVÍC!

•  extrakt z kopřivy přispívá k normální funkci  
ledvin a vylučování vody z těla

•  extrakt z hořkého pomeranče a černého pepře  
napomáhá ke kontrole hmotnosti

V nabídce také Forfemina, přípravek  
na odvodnění těla, 30 kapslí za 249 Kč.
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 3,99 Kč / 8,30 Kč)

•  obsahuje 8 vitaminů řady B
•  přispívá k normální činnosti nervové soustavy  

(B1, B3, B7, B12) a snížení únavy a vyčerpání  
(B3, B12)

V nabídce také TEREZIA B-KOMPLEX 
super forte+, 20 tablet za 59 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tbl. = 1,19 Kč / 2,95 Kč)

•  obsahuje vitaminy B2, B6, B12, C a železo,  
které je v dobře biologicky dostupné formě  
glukonátu železnatého

•  přípravek je velmi dobře vstřebáván organi- 
smem a přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání

Doplněk stravy.* (100 ml  = 119,60 Kč)

Těžké či oteklé nohy? Braňte svoje žíly zevnitř! 
•  Diozen zvyšuje napětí žilní stěny, odolnost cév  

a omezuje tvorbu otoků
•  navíc má protizánětlivý účinek
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diosminum micronisatum.*

TEREZIA B-KOMPLEX 
SUPER FORTE+
100 TABLET

SALUS FLORADIX  
ŽELEZO+
250 ML

DIOZEN® FORTE
1000 MG, 60 TABLET

MUSCOAKTIV 
STOP KŘEČÍM
56 TABLET

•  draslík přispívá  
k normální funkci svalů

•  hořčík přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání
•  obsahuje také vitaminy E a B6
V nabídce také Muscoaktiv Stop křečím Forte 
20 šumivých tablet za 99 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tbl. = 2,66 Kč / 4,95 Kč)

149 Kč

VÝHODNÉBALENÍ! 119 Kč299 Kč

329 Kč

MAGNE B6® FORTE
60 TABLET

•  osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
•  efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky, 

nervů a energie
Doplněk stravy.* (1 tbl. = 3,32 Kč)

199 Kč
•  plně rozpustná tableta (nezanechává usazeniny)
•  vysoce vstřebatelná forma - citrát hořečnatý
• slazeno stévií
• bez barviv a umělých sladidel
• citronová příchuť
V nabídce také Magnesium B-Komplex  
Immune, 20 šumivých tablet za 109 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tbl. = 4,95 Kč / 5,45 Kč)

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX RAPID
20 ŠUMIVÝCH 
TABLET

99 Kč

299 Kč



TLAKOMĚR VEROVAL
COMPACT+ CONNECT 
PAŽNÍ S ADAPTÉREM

NÁPLAST COSMOS
KLASICKÁ TEXTILNÍ
6 CM X 1 M

ENDWARTS ORIGINAL
ROZTOK K ODSTRANĚNÍ 
BRADAVIC, 5 ML

ADTAB 
56 MG ŽVÝKACÍ TABLETA 
PRO PSY 
1,3-2,5 KG
1 KS

SUDOCREM 
MULTI-EXPERT
125 G

•  díky třífázovému měření nabízí maximálně  
přesné výsledky

•  odhalí případné srdeční arytmie
•  detekuje fibrilaci síní pro prevenci mozkové  

mrtvice
•  samostatné měření až pro 2 osoby
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

•  široké použití při všech typech drobných poranění 
• dobře drží a zároveň jsou šetrné ke kůži 
• metrový návin umožňuje odstřižení dle potřeby
V nabídce také další druhy Cosmos 
Klasických náplastí.
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití.
Zdravotnické prostředky.*

Snadné a rychlé domácí ošetření 
bradavic a měkkých fibromů:
• Freeze: zmrazení bradavic
• Original a Pen: vysoušení bradavic
• Extra: odstranění měkkých fibromů
V nabídce také další přípravky ENDWARTS.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání 
zdravotnických prostředků EndWarts Original, Pen C a Freeze  
určených k odstraňování bradavic a EndWarts Extra určeného 
k odstraňování měkkých fibromů.*

•  chutná žvýkací  
tableta s masovou příchutí  
a rychlým nástupem účinku

•  chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc  
V nabídce také i pro jiné hmotnostní kategorie 
psů a také pro kočky.
Veterinární léčivý přípravek. Před použitím pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.* PM-CZ-24-0014

Ochranný krém pro podporu léčby a prevence:
•  plenkové dermatitidy, odřenin a podrážděné 

pokožky, dermatitidy při inkontinenci  
u dospělých, pro ochranu pokožky v okolí 
poranění

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a informace 
o jeho bezpečném použití. Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek.* Certifikát vydala notifikovaná 
osoba č. 0482.

229 Kč

199 Kč

EXODERIL®
10 MG/ML KOŽNÍ ROZTOK 
20 ML

Procto-Glyvenol® rektální krém 30 g

VĚNUJTE SE ŽIVOTU, 
NE HEMOROIDŮM!NE HEMOROIDŮM!

Lék Procto-Glyvenol® 

k lokální léčbě vnitřních a vnějších 
hemoroidů:
◆ ulevuje od bolesti a svědění
◆ zmírňuje zánět

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 400 mg/ 
40 mg čípky. Volně prodejné léky k rektálnímu podání. Před použitím si 
přečtěte příbalovou informaci. Procto-Glyvenol® Soft (kosmetický přípravek).

Nyní v nabídce i Procto-Glyvenol® čípky 10 ks 
a Procto-Glyvenol® Soft 30 ks (vlhčené ubrousky).

•  léčí nehtové a kožní plísně
• rychle ulevuje od svědění
• proniká do hloubky postižených míst
V nabídce také EXODERIL® 10 mg/g krém, 
30 g za 219 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid.

289 Kč

LOMEXIN® 600 MG
1 MĚKKÁ VAGINÁLNÍ 
TOBOLKA

•  lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu  
pochvy a zevních rodidel

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka.  
Volně prodejný lék na vaginální podání (do pochvy). 
600 mg fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.*

239 Kč

1399 Kč

239 Kč

199 Kč

699 Kč

FRONTPRO® 
ANTIPARAZITÁRNÍ ŽVÝKACÍ 
TABLETY PRO PSY 2-4 KG, 
3 TABLETY

•  chutné žvýkací tablety proti klíšťatům  
a blechám

•  jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
• s příchutí hovězího masa
V nabídce také další varianty FRONTPRO®  
dle hmotnostní kategorie psů.
1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 
min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Veterinární léčivý přípravek.

39 Kč



*Tato nabídka platí od 1. 5. do 31. 5. 2024 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U  léčivých přípravků si vždy pečlivě 
prostudujte příbalový leták. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod 
k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte 
s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo 
lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis (recept). Účelem tohoto materiálu není 
zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo 
neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl, 
nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých 
přípravků jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. Na tyto produkty se nevztahují žádné 
slevy. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Případné změny a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny.

MAGNESIUM B6 FORTE 
60 TABLET AGMED  

B-KOMPLEX PREMIUM
100 TABLET AGMED

•  B-komplex PREMIUM AGmed obsahuje 
vysokou dávku vitaminů skupiny B, kyselinu 
listovou a pivovarské kvasnice, které společně 
příznivě ovlivňují správné fungování organismu

Doplněk stravy.* (1 tbl. =  1,34 Kč)

•  hořčík přispívá ke snížení míry únavy  
a vyčerpání, normální činnosti nervové 
soustavy a svalů a udržení normálního stavu 
kostí a zubů

•  vitamin B6 přispívá k normálnímu metabolis-
mu bílkovin a glykogenu, normální psychické 
činnosti a normální tvorbě červených krvinek

Doplněk stravy.* (1 tbl. =  2,57 Kč)

•  k léčbě akutního průjmu u dospělých  
a dětí od 2 let současně s podáním  
perorálního rehydratačního roztoku

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou 
informaci.Lék k vnitřnímu užití.* CZ-SCA-2024-0304.

•  vitaminový přípravek s minerály a chininem
•  chinovník červený napomáhá relaxaci svalstva 
•  hořčík přispívá k normální  činnosti svalů  

a spolu s vitaminem B3 a B6 k normální 
činnosti nervové soustavy 

• draslík přispívá k normální  činnosti svalů
Doplněk stravy.* (1 tbl. =  3,12 Kč)

•  lék účinný v léčbě artrózy kolene, kyčle  
a kloubů prstů ruky

• obvykle se užívá 2x ročně po dobu 2-3 měsíců
V nabídce také Condrosulf® 400 mg 
60 tvrdých tobolek za 439 Kč.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití s účinnou látkou chondroitin sulfát.*

•  přirozený zdroj nenasycených omega-3 
mastných kyselin

•  s přírodní formou vitaminu E ve formě 
D-alfa-tokoferolu

•  snadno polykatelné tobolky bez rybí pachutě
Doplněk stravy.* (1 tbl. =  2,27 Kč)

•  unikátní kombinace probiotik Limosilactoba-
cillus reuteri, prebiotik, vitaminu D3 a zinku

•  přípravek je vhodný v průběhu užívání  
a po užívání antibiotik

Doplněk stravy.* (1 tbl. = 6 Kč)

•  komplex 6 kmenů  
vitálních mikroorganismů s vitaminem C

•  rovnováha probiotických bakterií  
v organismu podporuje normální funkci 
imunitního systému

•  vitamin C přispívá k normální funkci 
imunitního systému

Doplněk stravy.* (1 tbl. =  5,13 Kč)

•  obsahuje 5 g kolagenu z mořských ryb  
(typ I, II, III) v denní dávce

•  obohacen o kyselinu hyaluronovou, zinek, 
mangan a měď

• s příchutí maracuja
Doplněk stravy.* (1 sáč. = 24,5 Kč)

SMECTA 
3G, 10 SÁČKŮ

IQ MAG STOP KŘEČÍM 
FORTE HOŘČÍK 
60 TABLET

CONDROSULF® 400 MG
180 TVRDÝCH TOBOLEK

OMEGA-3 FORTE 1000 MG 
RYBÍ OLEJ + VITAMIN E
180 TOBOLEK AGMED

VITAMÍN D3 + ZN 
+ PROBIO 30 TBL

PROBIO IMUN 
PROBIOTIKA + VITAMIN C 
30 KAPSLÍ AGMED

MARINE KOLAGEN
30 SÁČKŮ

149 Kč

187 Kč

1199 Kč 180 Kč

154 Kč

735 Kč

154 Kč

134 Kč

NOVINKA!

409 Kč


